АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2019 №9 453

г. Качканар
О внесении изменения в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городскогоокруга от 18.04.2019№ 402 «Орезультатах проведения
конкурсногоотбора проектов инициативногобюджетирования на

территорииКачканарского городского округа в 2019 году»

С целью исправления технической ошибки, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении Администрации Качканарского городского
округа от 18.04.2019 №9 402 «О результатах проведения конкурсного отбора
проектов инициативного бюджетирования на территории Качканарского
городскогоокруга в 2019 году» в подпункте 2 пункта 1 слова «Строительство
спортивной площадки по адресу:» заменить словами «Обустройство игровой
площадки».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского о А.А. Ярославцев

гниют-фыот)«: ` г. Киш-ир,удСввршппв, 7;
Тел 8-900-21—618›91. ШШ шзошш.Энци 119м 11.01.2019. !. юао эп